ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa que preste serviços de consultoria e assessoria na
gestão de recursos do FNDE, execução financeira e prestação de contas.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00026/2025, nos termos do Art. 75,
inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1706
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1710. VIGÊNCIA: até 09/04/2026. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00098/2025 - 09.04.25 -
J & D SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL
LTDA - R$ 30.000,00.

 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gás de cozinha – GLP P13.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00027/2025, nos termos do Art. 75,
inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500 204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500
205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542
207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500 208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660
210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660 210.08.244.2012.2042.3.3.90.32.1500
210.08.244.2012.2042.3.3.90.32.1660. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00099/2025 - 09.04.25 - LAYSE MARINHO AMORIM - R$ 60.000,00.